de cinco (5) días, contados a partir de la notificación del demandado, el

señor MAURICIO PEÑA BOHORQUEZ mayor de edad, y domiciliado en la

Finca El Porvenir vereda San Luis El Plan, jurisdicción de San Juanito -

Meta, pague a favor de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA, las siguientes

cantidades:

1. La suma de DOCE MILLONES DÉ PESOS M/CTE

($12.000.000.00), por concepto del capital contenido en el pagare No.

045426100003671 .de la obligación No 725045420062586, anexo a la

demanda.

, 2. Por ios intereses de financiación o de plazo la suma'

de UN MILLÓN CINCUENTA Y DOS' MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y

CUÁTRO PESOS M/CTE ($1.052.384.oo), a la tasa DTF+4.8 puntos